

RECEBEMOS DE M. Dias Branco S.A. Indústria e Com Alimentos OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/05/2025 VALOR TOTAL: R\$ 388,74 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805 FREGUESIA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 002.102.727

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

M. Dias Branco S.A. Indústria e Com Alimentos

R Conselheiro Galvao - Entrada R Leopoldino De Oliveira, 418

Turiaçu - 21540-000

Rio De Janeiro - RJ Fone/Fax: 8540055500

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 002.102.727

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3325 0507 2068 1600 6660 5500 1002 1027 2711 7877 4268

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250164130104 - 05/05/2025 02:51:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11493785

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1188497-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.206.816/0066-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

05/05/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805

FREGUESIA

22775-155

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

021964661113

11573428

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

M DIAS BRANCO S.A. INDUSTRIA E COME

07.206.816/0068-22

11493807

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

R Conselheiro Galvao 192c/ N Suplm R Leopold Oliv 147, 192

Madureira

21360-060

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

Rio De Janeiro

RJ

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

04/06/2025

Valor

R\$ 388,74

|                       |                 |                         |                      |                    |                   |                 |                 |                   |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS |
| 263,29                | 17,65           | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 2,25            | 388,74            |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL IPI    | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB.   | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA  |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 10,37           | 388,74            |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

M DIAS BRANCO S.A. INDUSTRIA E COME DE ALIMENTOS

0-Por conta do Rem

GGU9I17

07.206.816/0066-60

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

R Conselheiro Galvao 418

Rio De Janeiro

RJ

11493785

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

6

Volume

45,066

43,000

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |   |          |       |      |        |                   |                    |             |            |             |            |           |            |           |
|-------------------------------|---|----------|-------|------|--------|-------------------|--------------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| CÓDIGO PRODUTO                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN     | QUANT             | VALOR UNIT         | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
| 000000000000096395            | PIR ESPAG ALDT 16X750G<br>pRedBC=65,00% FCI:3EE3248F-F6A7-4FE2-9DEB-4ADA82707A44  | 19021900 | 320   | 5102 | FD PAC | 1,0000<br>16,0000 | 60,3200<br>3,7700  | 60,32       | 0,00       | 21,11       | 4,22       |           | 20,00      |           |
| 000000000000096201            | PIR NINHO LAR ALDT 12X500G<br>pRedBC=65,00% FCI:6F193D79-0F91-4EB3-97C6-AF8374052288  | 19021900 | 320   | 5102 | CX PAC | 1,0000<br>12,0000 | 38,7600<br>3,2300  | 38,76       | 0,00       | 13,57       | 2,71       |           | 20,00      |           |
| 000000000000096433            | PIR PENA ALDT 16X400G<br>pRedBC=65,00% FCI:2BC2DCEB-0232-4D66-A63E-A5FCFA69B38  | 19021900 | 320   | 5102 | FD PAC | 1,0000<br>16,0000 | 44,3200<br>2,7700  | 44,32       | 0,00       | 15,51       | 3,10       |           | 20,00      |           |
| 000000000000096197            | PIR NINHO FINO OVO 12X500G<br>pRedBC=65,00% FCI:8C2D43C2-57D8-47B3-9B20-7F7405D52B60  | 19021100 | 320   | 5102 | CX PAC | 1,0000<br>12,0000 | 52,5600<br>4,3800  | 52,56       | 0,00       | 18,40       | 3,68       |           | 20,00      |           |
| 000000000000096200            | PIR NINHO LAR OVO 12X500G<br>pRedBC=65,00% FCI:0F2ADAEC-B99C-4EFD-8D9C-10BF6C151841   | 19021100 | 320   | 5102 | CX PAC | 1,0000<br>12,0000 | 56,2800<br>4,6900  | 56,28       | 0,00       | 19,70       | 3,94       |           | 20,00      |           |
| 000000000000096419            | PIR LEIT MALT 50X132G<br>, FCP: 0,00, TX: 0,00, VL: 0,00 BcFcp=175,00<br>pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00% FCI:095CFE54-2EC2-4BE6-9294-CF1FD0E74686 | 19053100 | 551   | 5101 | CX PAC | 1,0000<br>50,0000 | 136,5000<br>2,7300 | 136,50      | 0,00       | 175,00      | 0,00       |           | 20,00      |           |
|                               |   |          |       |      |        |                   |                    |             |            |             |            |           |            |           |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Vendedor: 10004865, Pedido do Cliente: 18201304, Valor do ICMS Desonerado Parcial: 40,99, Ordem de Venda: 1713353, Remessa SAP: 83215734, Percurso: 0002260723, Fatura SAP: 92219233 Decreto 38.938 de 2006 - Redução de Base de Cálculo Alíquota do IPI = 0% conf. parágrafo único, art. 69 do Decreto nº 7.212/2010 TIPI Alíquota zero de PIS e Cofins, conforme Lei nº 10.925/2004, artigo 1º DIFERIMENTO CONF. ART. 1 DO DECRETO 38.938/06 ALTERADO PELO DECRETO 47.520/21.  
Inf. fisco: Valor do ICMS/FCP Diferido Total R\$38.50 .

Impresso em 27/09/2025 as 23:00:23

Gerado em www.fsist.com.br